INSTITUTO SUPERIOR

DE FORMACION DOCENTE
SALOME URENA
ISFODOSU

430-01055-3

Estado de Situacién Financiera
Al 29/02/2024

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO

FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION y GARANTIA (BANRESERVAS)
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR CORTO PLAZO
INVENTARIOS

GASTOS ANTICIPADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA'Y EQUIPOS NETO
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Lic. Carlixta de la Rosa

Enc.Div.de Contabilidad

A .{(,‘{(%;):D

Lic. Carlixta de la Rosa

Enc.Div.de Contabilidad

8/3/2024

18,550,462.00
13,009,403.00
35,183,011.00
135,265,504.00
144,096,079.00

346,104,459.00

2,474,403,110.00
41,448,425.00

2,515,851,535.00

2,861,955,994.00

173,983,305.00
10,573,859.00

184,557,164.00

184,557,164.00

2,677,398,830.00

2,861,955,994.00

Lic. José Ernesto Jiménez

Enc. Financiero

Lic. Jose Ernesto Jimenez

Enc. Financiero



